LEI N° 315/01 - DE 03 DE AGOSTO DE 2001

Ementa: Denomina Oficialmente de Rua da GuJauto, a
artéria que indica.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL aprovou e o
Presidente da Câmara Municipal promulga a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica denominada de Rua da Guiauto, a artéria localizada entre as
Ruas: Avenida Hélio Arruda Coelho e Rua Carmelina de Sá Barreto, passando por trás da
Guiauto.

Art. 3° - Esta Lei entrará em vigor após a sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIP L DE SOBRAL,em 03
de Agosto de 2001.